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Referat 
Dato: 23.04.2025 
Tid: 15.00 
Sted: Rådhuset Grenaa 
Journalnr.: 23/8461 

 
Deltagere:   Handel Grenaa (HG): Karol Fuks  
 Grenaa Aktivitets og Musik Forening (GAMF): Afbud  
 Forvaltningen, Vej og Ejendom (VE), Mads Holm-Petersen (MHP), Henriette 

Fløjborg 
  
Møde den 23. april 2025 
 
1. Aktuelle sager/arrangementer 

Handel Grenaa:  
Vinfestival: Der blev kort oplyst om, at vinfestivalen ville blive afviklet på torvearealerne. 
Oprindelige var det påtænkt at det skulle holdes i private baghaver. Arrangementet er 
koordineret med GAMF, som har andet arrangement senere samme dag.  
European Street Marked: Afspærringen under European Street Marked i næsten 2 uger 
blev drøfter. VE har sendt forespørgsel til politiet om de har bemærkninger til 
afspærringen. HG modtager info, når svaret fra politiet er modtaget.  
Smuk med Vilje: HG oplyste, at de havde lånt koste mv. fra materielgården, da der var 
"Smuk med Vilje" d. 5. april. Desuden havde de modtaget sække, som blev afhentet af 
materielgården senere. 
Ved ledige butikker: HG oplyste at de vil forsøge at tage fat i ejerne af ejendommene, 
hvor butikkerne er ledige. Dette skal ske som et forsøg på at sikre rengøring af arealerne 
foran butikken, samt gøre så facaden ser mere attraktiv ud, mens lokalet står tomt. 

2. Øvrigt: 
Reklamefelter på belægningen: 
HG får pris, holdbarhed mv. på reklamefelter, som kan lægges på belægning til reklame 
for foreningens arrangementer.  
HG skal derefter indsende til forvaltningen, så muligheden kan drøftes og evt. politisk 
behandles. 
Levering af sække/afhentning af fyldte sække efter arrangementer: 
HG spurgte om VE kunne levere sække til arrangementet samt afhente de fyldte sække 
1. hverdag efter arrangementet. Dette for at foreningen ikke skal betale for leje og 
tømning af container, ligesom den ikke skal opstilles på arealerne under arrangementer. 
Forvaltningen undersøger muligheden, og informerer HG senere. 
Renholdelse foran lukkede butikker: 
Det blev drøftet hvem der har pligten til at renholde foran de lukkede butikker (dette i 
forbindelse med punktet under pkt. 1.r bemærket at der i år har været en del vejrligsdage 
og spurgte om der kunne gøres noget for at bibeholde livet i gågaden disse dage. 

3. Antal møder: 
Det blev aftalt, at der fremadrettet kun holdes et årligt møde, ca. marts/april. Hvis der 
er behov for flere møder, kan det aftales ved behov. 

 
Referent: Henriette Fløjborg 
Næste møde: Marts/April 2026. Forvaltningen indkalder.


